
 

GMINA  BOGATYNIA 
ul. Daszyńskiego 1 
59-920 Bogatynia 

 

 

 

Nr referencyjny: IZO.271.4.2018.PW                                                   Bogatynia, 29.03.2018r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

          Na podstawie art. 86 ust 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2017r., poz. 1579) Zamawiający Gmina Bogatynia informuje, że  
w postępowaniu na zadanie pn.: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych  
z terenu miasta i gminy Bogatynia oraz prowadzenie punktu selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych PSZOK” do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 
29.03.2018r., do godz. 11:00 złożono 2 oferty (po jednej na każdą część). 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  
(część I i część II) wynosi: 3.600.000,00zł brutto. 
Zestawienie ofert: 
Część I - Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu miasta i gminy 
Bogatynia 

Nr 
oferty 

 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Całkowite 
wynagrodzenie  

ryczałtowe  

Termin 
realizacji 

zamówienia 

Zaoferowanie 
odbioru odpadów 

problemowych  

 
1 
 

Gminne 
Przedsiębiorstwo 

Oczyszczania  
sp. z o.o. 

ul. Kilińskiego 17 
59-920 Bogatynia 

 
3.420.000,00zł brutto 

 
3.166.666,67zł netto 

 
12 miesięcy 

 
TAK 

Część II - Obsługa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych PSZOK  

Nr 
oferty 

 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Całkowite 
wynagrodzenie  

ryczałtowe 

Termin 
realizacji 

zamówienia 

Zaoferowane 
warunki 

płatności 

 
1 
 

Gminne 
Przedsiębiorstwo 

Oczyszczania  
sp. z o.o.  

ul. Kilińskiego 17 
59-920 Bogatynia 

 
180.000,00zł brutto 

 
166.666,67zł netto 

 
12 miesięcy 

 
Co miesiąc 

Zamawiający informuje jednocześnie, że Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia 
zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego niniejszej  informacji z otwarcia ofert, 
przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, zgodnie ze wzorem zawartym w SIWZ (Załącznik Nr 3). Wraz ze złożeniem 
oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą 
nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
                     

 Sekretarz Komisji Przetargowej 
                                   

                                                                                             Piotr Wysocki 
 


